Частное образовательное учре}кдение высшего образования

<<Международный Институт Щизайна и Сервиса>>

(ЧОУВО МИДиС)

прикАз

Об угвержлении сроков приёма
документов

В целяХ оргаЕизаЦии приема на образоватеJIьные прогрЕlп{мы высшего образования

(програruмы бакапавриата) в ЧОУВО МИЩиС и на осIIоваrrии Правил приёма, утверЖДеН-

ньD( прик€ц}ом ректОра от 19 октября 202З rода м 10-01-02lз07 кОб утверждении Правил

приёма На об5пrение по образовательным програN,Iмаil{ высшего образования в чоуво
МI,ЦиС Ha2024l2025 уrебньй год)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитъ следующие сроки приёма документов от поступающих на про-

грtlп{мы высшего образования на 202412025 уlебный год по всем формаlл обуrения:
СроК начапа приема змвлений о приеме и документов, пеобходимьD( для поступ-

ления, - 20 июня 2024 rода.
срок завершения приема заявлений о приеме, документов, необход,rмых для по-

ступления, от поступшощих:
только по резупьтатам ЕГЭ - до 20 августа 2024 rода;
по результатап{ встуIIительньIх испытаний, проводимьпr ЧоУВо МI,I,ЩиС

саJ\{остоятепьIIо, - до 15 авryста 2024 юдa'
на ЕаIIравление подготовки 54.03.01 ,Щизайн - до 13 авгУсТа 2024 rОДа.

Предоставление заjIвления о согласии на заtмсление - до 30 августа 2024 rода.
Издание приказа о зачислеЕии - 01 сентября 2024rcда.
2. Контроlь испоJIнения прикЕва возложить на ответствеIIного секретаря при-

ёмной комиссии С.А. Кокорина.

Ректор М.В. Усынин

С.А. Кокорин
2|6-10-50

ь

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Усынин Максим Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 25.10.2023 16:21:46
Уникальный программный ключ:
f498e59e83f65dd7c3ce7bb8a25cbbabb33ebc58